Date :
Heure :
Endroit :

01.
02.
03.

04.
05.

06.

07.

08.

09.

10.
11.

Réunion du Conseil d’établissement

Ecole secondaire Dr-Alexis-Bouthillier
Commission scolaire des Hautes-Riviéres

Ordre du jour

Le mercredi 9 octobre 2019
19h00
Local A-1003 (Entrée : porte #1)

Présences et ouverture de la réunion;

Période de questions du public

Elections;

3.1 Election au poste de président(e)

3.2 Election au poste de secrétaire

3.3 Election au poste de représentant au comité de parents

3.4 Election au poste de représentant substitut au comité de parents

Adoption de I'ordre du jour

Adoption du proces-verbal de la réunion du 17 juin 2019

ADOPTION

6.1 Regles de régie interne
6.2 Activité de financement (déjeuner du ler décembre)
6.3 Course de Lapins

APPROBATION
7.1 Participation des commissaires aux réunions
7.2 Offre d’activités parascolaires
7.3 Activité d’Halloween + vente de bonbons CDAC
7.4 Sorties et activités approuvée préalablement par courriels
7.5 Voyage a Toronto / Niagara Falls
7.6 Sortie 104 / 204, 16 et 18 octobre au mont St-Grégoire
CONSULTATION
8.1 Dates des séances du CE
- 9 octobre 2019
- 27 nov. (budget révisé et grille matiéeres)
- 15 janvier 2020
- 18 mars
- 22avril
- 20 mai
- 15juin
INFORMATION

9.1 Projet éducatif

Fond a destination spécial

Budget du conseil d’établissement
Enseignement de la sexualité

Ccosp

Mesure 15028, activités parascolaires
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Mot des commissaires

Levée de I'assemblée

Vincent Huard
Directeur

Ecole secondaire Dr-Alexis-Bouthillier



